
AL-SAFA CHARITABLE SOCIETY
PO. BOX 140 SAFWA 31921

SAFWA
KINGDOM OF SAUDI ARABIA

COST CENTRE LEDGER
 FROM 01/01/2023 TO 31/12/2023

() [All]
Date Vr. No. Type Description Naration Dr Amt Cr Amt Balance

TOTAL 1801.25 478811.25 477010.00 Cr
411101 الرواتب والأجور الأساسية / م.ادارية
Cases & Aids

01/01/2023 000000 Opening Balance
ADMINSTRATION OFFICE

01/01/2023 000000 Opening Balance

29/01/2023 000906 JV رواتب الجمعية لشهر يناير 2023 رواتب الجمعية لشهر يناير 2023 - المكتب 36481.06 36481.06 Dr

29/01/2023 000906 JV رواتب الجمعية لشهر يناير 2023 رواتب الجمعية لشهر يناير 2023 - نسائية  10677.20 47158.26 Dr

28/02/2023 000951 JV لاجتماعية للجان الجمعية لشهر فبراير 2023 - المكتبينات الاجتماعية للجان الجمعية لشهر فبراير 2023 3738.76 50897.02 Dr

28/02/2023 000951 JV امينات الاجتماعية للجان الجمعية لشهر فبراير 2023 -ينات الاجتماعية للجان الجمعية لشهر فبراير 2023 1370.42 52267.44 Dr

النسائية 

28/02/2023 000729 BPV صرف رواتب المكتب لشهر فبراير 2023 صرف رواتب المكتب لشهر فبراير 2023- النسائية  10677.20 62944.64 Dr

28/02/2023 000729 BPV صرف رواتب المكتب لشهر فبراير 2023 صرف رواتب المكتب لشهر فبراير 2023- المكتب 36481.06 99425.70 Dr

15/03/2023 000975 JV التامينات الاجتماعية لشهر مارس 2023 التامينات الاجتماعية لشهر مارس 2023- المكتب  3738.76 103164.46 Dr

15/03/2023 000975 JV التامينات الاجتماعية لشهر مارس 2023 التامينات الاجتماعية لشهر مارس 2023- النسائية  1370.42 104534.88 Dr

30/03/2023 000816 BPV رواتب لجان الجمعية لشهر مارس 2023 رواتب لجان الجمعية لشهر مارس 2023- المكتب 36481.06 141015.94 Dr
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30/03/2023 000816 BPV رواتب لجان الجمعية لشهر مارس 2023 رواتب لجان الجمعية لشهر مارس 2023- النسائية  10677.20 151693.14 Dr

09/04/2023 000845 BPV مستحقات خدمة و اجازة  حسن عرابي  3675.79 من مستحقات اجازة لموظف المحاسبة - حسن عرابي  155368.93 Dr

27/04/2023 000862 BPV صرف رواتب لجان الجمعية لشهر ابريل 2023 رف رواتب لجان الجمعية لشهر ابريل 2023 - المكتب  29129.49 184498.42 Dr

27/04/2023 000862 BPV صرف رواتب لجان الجمعية لشهر ابريل 2023 ف رواتب لجان الجمعية لشهر ابريل 2023 - النسائية  10677.20 195175.62 Dr
30/04/2023 000864 BPV ستقبال لشهر ابريل 2023 - علي فتحي جابر الصفوانيظف الاستقبال لشهر ابريل 2023 - علي فتحي جابر 3038.57 198214.19 Dr

الصفواني 

30/04/2023 001033 JV تسويات شهر ابريل  التامينات الاجتماعية لشهر ابريل 2023 - المكتب 4652.72 202866.91 Dr

30/04/2023 001033 JV تسويات شهر ابريل  التامينات الاجتماعية لشهر ابريل 2023 - نسائية  1651.53 204518.44 Dr

28/05/2023 000968 BPV رواتب لجان الجمعية لشهر مايو 2023 رواتب لجان الجمعية لشهر مايو 2023 - المكتب 25716.32 230234.76 Dr

28/05/2023 000968 BPV رواتب لجان الجمعية لشهر مايو 2023 رواتب لجان الجمعية لشهر مايو 2023 - المحاسبة  18219.30 248454.06 Dr

31/05/2023 001069 JV التامينات الاجتماعية لشهر مايو 2023 التامينات الاجتماعية لشهر مايو 2023- المكتب  3977.74 252431.80 Dr

31/05/2023 001069 JV التامينات الاجتماعية لشهر مايو 2023 التامينات الاجتماعية لشهر مايو 2023- المحاسبة  2796.49 255228.29 Dr

31/05/2023 001074 JV تسويات شهر مايو 2023  حسم سلفة امين الداؤود لشهر مايو 2023 625.00 255853.29 Dr

22/06/2023 001054 BPV روتب لجان الجمعية لشهر يونيو 2023 روتب لجان الجمعية لشهر يونيو 2023 - المكتب  25716.77 281570.06 Dr



22/06/2023 001054 BPV روتب لجان الجمعية لشهر يونيو 2023 روتب لجان الجمعية لشهر يونيو 2023 - المحاسبة  23855.52 305425.58 Dr

30/06/2023 001109 JV قيد التامينات الاجتماعية شهر يونيو 2023 تامينات شهر يونيو 2023 مكتب  3300.68 308726.26 Dr

30/06/2023 001109 JV قيد التامينات الاجتماعية شهر يونيو 2023 تامينات شهر يونيو 2023 محاسبة  2198.49 310924.75 Dr

30/06/2023 001111 JV تسويات شهر 6 لعام 2023 حسم سلفة امين الداوود لشهر يونيو 2023 625.00 311549.75 Dr

23/07/2023 001134 JV قيد التامينات للمجمع الطبي شهر يوليو 2023 قيد التامينات لجان الجمعية  شهر يوليو 2023 4587.68 316137.43 Dr

23/07/2023 001134 JV قيد التامينات للمجمع الطبي شهر يوليو 2023 قيد التامينات لجان الجمعية  شهر يوليو 2023 2198.49 318335.92 Dr

23/07/2023 001136 JV مستحقات شهر يوليو 2023 سلفة عصام مطرود لشهر يوليو  2023 1650.00 319985.92 Dr

23/07/2023 001136 JV مستحقات شهر يوليو 2023 سلفة  حسن عرابي لشهر يوليو  2023 3000.00 322985.92 Dr

23/07/2023 001136 JV مستحقات شهر يوليو 2023 سلفة  امين الداؤود لشهر يوليو  2023 625.00 323610.92 Dr

29/07/2023 001137 BPV رواتب لجان الجمعية لشهر يوليو 2023 رواتب لجان الجمعية لشهر يوليو 2023 - المكتب  33146.08 356757.00 Dr

29/07/2023 001137 BPV رواتب لجان الجمعية لشهر يوليو 2023 رواتب لجان الجمعية لشهر يوليو 2023 - المحاسبة  20855.52 377612.52 Dr
31/08/2023 001187 JV التأمينات الاجتماعية لشهر اغسطس لتأمينات الاجتماعية لشهر اغسطس 2023 -  المحاسبة  2198.49 379811.01 Dr

2023 -

31/08/2023 001187 JV التأمينات الاجتماعية لشهر اغسطس التأمينات الاجتماعية لشهر اغسطس 2023 -  المكتب  4587.68 384398.69 Dr

2023 -

31/08/2023 001188 JV تسويات شهر اغسطس 2023 حسم سلفة  لشهر اغسطس 2023- امين ال داؤود 625.00 385023.69 Dr

31/08/2023 001188 JV تسويات شهر اغسطس 2023 حسم سلفة  لشهر اغسطس 2023- عصام المطرود 1650.00 386673.69 Dr

31/08/2023 001188 JV تسويات شهر اغسطس 2023 حسم سلفة  لشهر اغسطس 2023- حسن عرابي  3000.00 389673.69 Dr

31/08/2023 001229 BPV رواتب لجان الجمعية لشهر اغسطس 2023 رواتب لجان الجمعية لشهر اغسطس - المكتب  35185.04 424858.73 Dr

31/08/2023 001229 BPV رواتب لجان الجمعية لشهر اغسطس 2023 رواتب لجان الجمعية لشهر اغسطس - المحاسبة  20855.52 445714.25 Dr

27/09/2023 001284 BPV رواتب لجان الجمعية  لشهر سبتمبر 2023 رواتب لجان الجمعية  لشهر سبتمبر 2023 - المحاسبة  20855.52 466569.77 Dr

27/09/2023 001284 BPV رواتب لجان الجمعية  لشهر سبتمبر 2023 رواتب لجان الجمعية  لشهر سبتمبر 2023 - المكتب  33079.61 499649.38 Dr

30/09/2023 001220 JV التامينات لشهر سبتمبر 2023 التامينات لشهر سبتمبر 2023- المكتب  6278.73 505928.11 Dr

30/09/2023 001220 JV التامينات لشهر سبتمبر 2023 التامينات لشهر سبتمبر 2023- المحاسبة  2796.50 508724.61 Dr
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30/09/2023 001225 JV تسويات شهر سبتمبر 2023 حسم سلفة لشهر سبتمبر 2023 - امين حبيب ال داؤود  625.00 509349.61 Dr

30/09/2023 001225 JV تسويات شهر سبتمبر 2023 حسم سلفة لشهر سبتمبر 2023 -  عصام المطرود 1650.00 510999.61 Dr

30/09/2023 001225 JV تسويات شهر سبتمبر 2023 حسم سلفة لشهر سبتمبر 2023 - حسن عرابي  3000.00 513999.61 Dr

26/10/2023 001333 BPV رواتب - لشهر اكتوبر 2023 - المحاسبة ب لجان جمعية الصفا الخيرية - لشهر اكتوبر 2023 23855.52 537855.13 Dr

26/10/2023 001333 BPV رواتب - لشهر اكتوبر 2023 - المكتب ب لجان جمعية الصفا الخيرية - لشهر اكتوبر 2023 42853.76 580708.89 Dr

31/10/2023 001260 JV التامينات الجتماعية لشهر اكتوبر 2023 التامينات الجتماعية لشهر اكتوبر 2023 - المكتب  6769.69 587478.58 Dr

31/10/2023 001260 JV التامينات الجتماعية لشهر اكتوبر 2023 التامينات الجتماعية لشهر اكتوبر 2023 - المحاسبة  2796.49 590275.07 Dr

31/10/2023 001262 JV تسويات شهر اكتوبر 2023 سويات شهر اكتوبر 2023 - حسم سلفة امين ال داؤود  625.00 590900.07 Dr



31/10/2023 001262 JV تسويات شهر اكتوبر 2023 ويات شهر اكتوبر 2023 - حسم سلفة عصام المطرود   1650.00 592550.07 Dr

27/11/2023 001389 BPV رواتب لجان الجمعية لشهر نوفمبر 2023 رواتب لجان الجمعية لشهر نوفمبر 2023 - محاسبة  17128.94 609679.01 Dr

27/11/2023 001389 BPV رواتب لجان الجمعية لشهر نوفمبر 2023 رواتب لجان الجمعية لشهر نوفمبر 2023 - المكتب 42787.08 652466.09 Dr

30/11/2023 001299 JV التامينات الاجتماعية لشهر نوفمبر 2023 التامينات الاجتماعية لشهر نوفمبر 2023 - المكتب  6769.69 659235.78 Dr

30/11/2023 001299 JV التامينات الاجتماعية لشهر نوفمبر 2023 التامينات الاجتماعية لشهر نوفمبر 2023 - محاسبة  2796.49 662032.27 Dr

30/11/2023 001301 JV تسويات حساب شهر نوفمبر 2023 1650.00 شهر نوفمبر 2023 - سلفة ر عصام المطرود 663682.27 Dr

30/11/2023 001308 JV تسوية شهر نوفمبر 2023 21 يوم - للمحاسب حسن عرابي - لشهر نوفمبر 2023 5636.22 669318.49 Dr

27/12/2023 001461 BPV رواتب لجان الجمعية لشهر ديسمبر 2023 رواتب لجان الجمعية لشهر ديسمبر 2023 -المحاسبة  17844.30 687162.79 Dr

27/12/2023 001461 BPV رواتب لجان الجمعية لشهر ديسمبر 2023 رواتب لجان الجمعية لشهر ديسمبر 2023 -المكتب  51739.70 738902.49 Dr

31/12/2023 001356 JV تسويات شهر ديسمبر 2023 تسويات شهر ديسمبر 2023 - سلفة عصام مطرود  1750.00 740652.49 Dr

31/12/2023 001356 JV تسويات شهر ديسمبر 2023 تسويات شهر ديسمبر 2023 - سلفة حسن عرابي 1000.00 741652.49 Dr

31/12/2023 001357 JV التامينات الاجتماعية لشهر ديسمبر2023 التامينات الاجتماعية لشهر ديسمبر 2023 - المكتب  7569.51 749222.00 Dr

 

31/12/2023 001357 JV التامينات الاجتماعية لشهر ديسمبر2023 التامينات الاجتماعية لشهر ديسمبر 2023 - المحاسبة 2796.49 752018.49 Dr

 

31/12/2023 001365 JV تسوية التامينات الاجتماعية لجان الجمعية  لتامينات الاجتماعية لجان الجمعية - لشهر يناير 2023- 1370.42 753388.91 Dr

لشهر يناير 2023-  نسائية 

31/12/2023 001366 JV تسويات شهر ديسمبر 2023 صرف راتب للعامل مد قمر مستحق شهر ديسمبر 2023 2050.00 755438.91 Dr

31/12/2023 001372 JV مصروفات اجازات للعاملين لعام 2023 مصروفات اجازات للعاملين لعام 2023 - مكتب 101929.67 653509.24 Dr
TOTAL 755438.91 101929.67 653509.24 Dr

411102 بدل السكن / م.ادارية
Cases & Aids

01/01/2023 000000 Opening Balance
ADMINSTRATION OFFICE

01/01/2023 000000 Opening Balance

29/01/2023 000906 JV رواتب الجمعية لشهر يناير 2023 رواتب الجمعية لشهر يناير 2023 - المكتب 5478.04 5478.04 Dr

29/01/2023 000906 JV رواتب الجمعية لشهر يناير 2023 رواتب الجمعية لشهر يناير 2023 - نسائية  2007.94 7485.98 Dr

28/02/2023 000729 BPV صرف رواتب المكتب لشهر فبراير 2023 صرف رواتب المكتب لشهر فبراير 2023- النسائية  2007.94 9493.92 Dr

28/02/2023 000729 BPV صرف رواتب المكتب لشهر فبراير 2023 صرف رواتب المكتب لشهر فبراير 2023- المكتب 5478.04 14971.96 Dr

30/03/2023 000816 BPV رواتب لجان الجمعية لشهر مارس 2023 رواتب لجان الجمعية لشهر مارس 2023- النسائية  2007.94 16979.90 Dr
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30/03/2023 000816 BPV رواتب لجان الجمعية لشهر مارس 2023 رواتب لجان الجمعية لشهر مارس 2023- المكتب 5478.04 22457.94 Dr

27/04/2023 000862 BPV صرف رواتب لجان الجمعية لشهر ابريل 2023 ف رواتب لجان الجمعية لشهر ابريل 2023 - النسائية  2007.94 24465.88 Dr

27/04/2023 000862 BPV صرف رواتب لجان الجمعية لشهر ابريل 2023 رف رواتب لجان الجمعية لشهر ابريل 2023 - المكتب  5478.04 29943.92 Dr
30/04/2023 000864 BPV ستقبال لشهر ابريل 2023 - علي فتحي جابر الصفوانيظف الاستقبال لشهر ابريل 2023 - علي فتحي جابر 571.43 30515.35 Dr

الصفواني 

28/05/2023 000968 BPV رواتب لجان الجمعية لشهر مايو 2023 رواتب لجان الجمعية لشهر مايو 2023 - المحاسبة  3221.24 33736.59 Dr



28/05/2023 000968 BPV رواتب لجان الجمعية لشهر مايو 2023 رواتب لجان الجمعية لشهر مايو 2023 - المكتب 4836.17 38572.76 Dr

22/06/2023 001054 BPV روتب لجان الجمعية لشهر يونيو 2023 روتب لجان الجمعية لشهر يونيو 2023 - المحاسبة  3221.24 41794.00 Dr

22/06/2023 001054 BPV روتب لجان الجمعية لشهر يونيو 2023 روتب لجان الجمعية لشهر يونيو 2023 - المكتب  4836.17 46630.17 Dr

29/07/2023 001137 BPV رواتب لجان الجمعية لشهر يوليو 2023 رواتب لجان الجمعية لشهر يوليو 2023 - المحاسبة  3221.24 49851.41 Dr

29/07/2023 001137 BPV رواتب لجان الجمعية لشهر يوليو 2023 رواتب لجان الجمعية لشهر يوليو 2023 - المكتب  6721.88 56573.29 Dr

31/08/2023 001229 BPV رواتب لجان الجمعية لشهر اغسطس 2023 رواتب لجان الجمعية لشهر اغسطس - المحاسبة  3221.24 59794.53 Dr

31/08/2023 001229 BPV رواتب لجان الجمعية لشهر اغسطس 2023 رواتب لجان الجمعية لشهر اغسطس - المكتب  6921.88 66716.41 Dr

27/09/2023 001284 BPV رواتب لجان الجمعية  لشهر سبتمبر 2023 رواتب لجان الجمعية  لشهر سبتمبر 2023 - المحاسبة  3221.24 69937.65 Dr

27/09/2023 001284 BPV رواتب لجان الجمعية  لشهر سبتمبر 2023 رواتب لجان الجمعية  لشهر سبتمبر 2023 - المكتب  7809.39 77747.04 Dr

26/10/2023 001333 BPV رواتب - لشهر اكتوبر 2023 - المحاسبة ب لجان جمعية الصفا الخيرية - لشهر اكتوبر 2023 3221.24 80968.28 Dr

26/10/2023 001333 BPV رواتب - لشهر اكتوبر 2023 - المكتب ب لجان جمعية الصفا الخيرية - لشهر اكتوبر 2023 8406.32 89374.60 Dr

27/11/2023 001389 BPV رواتب لجان الجمعية لشهر نوفمبر 2023 رواتب لجان الجمعية لشهر نوفمبر 2023 - محاسبة  3221.24 92595.84 Dr

27/11/2023 001389 BPV رواتب لجان الجمعية لشهر نوفمبر 2023 رواتب لجان الجمعية لشهر نوفمبر 2023 - المكتب 8406.32 101002.16 Dr

27/12/2023 001461 BPV رواتب لجان الجمعية لشهر ديسمبر 2023 رواتب لجان الجمعية لشهر ديسمبر 2023 -المحاسبة  3221.24 104223.40 Dr

27/12/2023 001461 BPV رواتب لجان الجمعية لشهر ديسمبر 2023 رواتب لجان الجمعية لشهر ديسمبر 2023 -المكتب  9647.12 113870.52 Dr
TOTAL 113870.52 0.00 113870.52 Dr

411103 بدل المواصلات / م.ادارية
Cases & Aids

01/01/2023 000000 Opening Balance
ADMINSTRATION OFFICE

01/01/2023 000000 Opening Balance

29/01/2023 000906 JV رواتب الجمعية لشهر يناير 2023 رواتب الجمعية لشهر يناير 2023 - نسائية  900.00 900.00 Dr

29/01/2023 000906 JV رواتب الجمعية لشهر يناير 2023 رواتب الجمعية لشهر يناير 2023 - المكتب 2700.00 3600.00 Dr

28/02/2023 000729 BPV صرف رواتب المكتب لشهر فبراير 2023 صرف رواتب المكتب لشهر فبراير 2023- النسائية  900.00 4500.00 Dr

28/02/2023 000729 BPV صرف رواتب المكتب لشهر فبراير 2023 صرف رواتب المكتب لشهر فبراير 2023- المكتب 2700.00 7200.00 Dr

30/03/2023 000816 BPV رواتب لجان الجمعية لشهر مارس 2023 رواتب لجان الجمعية لشهر مارس 2023- النسائية  900.00 8100.00 Dr

30/03/2023 000816 BPV رواتب لجان الجمعية لشهر مارس 2023 رواتب لجان الجمعية لشهر مارس 2023- المكتب 2700.00 10800.00 Dr

27/04/2023 000862 BPV صرف رواتب لجان الجمعية لشهر ابريل 2023 ف رواتب لجان الجمعية لشهر ابريل 2023 - النسائية  900.00 11700.00 Dr

27/04/2023 000862 BPV صرف رواتب لجان الجمعية لشهر ابريل 2023 رف رواتب لجان الجمعية لشهر ابريل 2023 - المكتب  2700.00 14400.00 Dr
30/04/2023 000864 BPV ستقبال لشهر ابريل 2023 - علي فتحي جابر الصفوانيظف الاستقبال لشهر ابريل 2023 - علي فتحي جابر 300.00 14700.00 Dr

الصفواني 
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411103 بدل المواصلات / م.ادارية

28/05/2023 000968 BPV رواتب لجان الجمعية لشهر مايو 2023 رواتب لجان الجمعية لشهر مايو 2023 - المحاسبة  1200.00 15900.00 Dr

28/05/2023 000968 BPV رواتب لجان الجمعية لشهر مايو 2023 رواتب لجان الجمعية لشهر مايو 2023 - المكتب 2700.00 18600.00 Dr

22/06/2023 001054 BPV روتب لجان الجمعية لشهر يونيو 2023 روتب لجان الجمعية لشهر يونيو 2023 - المحاسبة  1200.00 19800.00 Dr



22/06/2023 001054 BPV روتب لجان الجمعية لشهر يونيو 2023 روتب لجان الجمعية لشهر يونيو 2023 - المكتب  2700.00 22500.00 Dr

29/07/2023 001137 BPV رواتب لجان الجمعية لشهر يوليو 2023 رواتب لجان الجمعية لشهر يوليو 2023 - المحاسبة  1200.00 23700.00 Dr

29/07/2023 001137 BPV رواتب لجان الجمعية لشهر يوليو 2023 رواتب لجان الجمعية لشهر يوليو 2023 - المكتب  3000.00 26700.00 Dr

31/08/2023 001229 BPV رواتب لجان الجمعية لشهر اغسطس 2023 رواتب لجان الجمعية لشهر اغسطس - المحاسبة  1200.00 27900.00 Dr

31/08/2023 001229 BPV رواتب لجان الجمعية لشهر اغسطس 2023 رواتب لجان الجمعية لشهر اغسطس - المكتب  3000.00 30900.00 Dr

27/09/2023 001284 BPV رواتب لجان الجمعية  لشهر سبتمبر 2023 رواتب لجان الجمعية  لشهر سبتمبر 2023 - المحاسبة  1200.00 32100.00 Dr

27/09/2023 001284 BPV رواتب لجان الجمعية  لشهر سبتمبر 2023 رواتب لجان الجمعية  لشهر سبتمبر 2023 - المكتب  3300.00 35400.00 Dr

26/10/2023 001333 BPV رواتب - لشهر اكتوبر 2023 - المحاسبة ب لجان جمعية الصفا الخيرية - لشهر اكتوبر 2023 1200.00 36600.00 Dr

26/10/2023 001333 BPV رواتب - لشهر اكتوبر 2023 - المكتب ب لجان جمعية الصفا الخيرية - لشهر اكتوبر 2023 3600.00 40200.00 Dr

27/11/2023 001389 BPV رواتب لجان الجمعية لشهر نوفمبر 2023 رواتب لجان الجمعية لشهر نوفمبر 2023 - محاسبة  1200.00 41400.00 Dr

27/11/2023 001389 BPV رواتب لجان الجمعية لشهر نوفمبر 2023 رواتب لجان الجمعية لشهر نوفمبر 2023 - المكتب 3600.00 45000.00 Dr

27/12/2023 001461 BPV رواتب لجان الجمعية لشهر ديسمبر 2023 رواتب لجان الجمعية لشهر ديسمبر 2023 -المحاسبة  1200.00 46200.00 Dr

27/12/2023 001461 BPV رواتب لجان الجمعية لشهر ديسمبر 2023 رواتب لجان الجمعية لشهر ديسمبر 2023 -المكتب  3900.00 50100.00 Dr
TOTAL 50100.00 0.00 50100.00 Dr

411105 بدل اعاشة / م.ادارية
ADMINSTRATION OFFICE

01/01/2023 000000 Opening Balance

31/08/2023 001229 BPV رواتب لجان الجمعية لشهر اغسطس 2023 رواتب لجان الجمعية لشهر اغسطس - المكتب  200.00 200.00 Dr

27/09/2023 001284 BPV رواتب لجان الجمعية  لشهر سبتمبر 2023 رواتب لجان الجمعية  لشهر سبتمبر 2023 - المكتب  200.00 400.00 Dr

26/10/2023 001333 BPV رواتب - لشهر اكتوبر 2023 - المكتب ب لجان جمعية الصفا الخيرية - لشهر اكتوبر 2023 350.00 750.00 Dr

27/11/2023 001389 BPV رواتب لجان الجمعية لشهر نوفمبر 2023 رواتب لجان الجمعية لشهر نوفمبر 2023 - المكتب 350.00 1100.00 Dr

27/12/2023 001461 BPV رواتب لجان الجمعية لشهر ديسمبر 2023 رواتب لجان الجمعية لشهر ديسمبر 2023 -المكتب  550.00 1650.00 Dr
TOTAL 1650.00 0.00 1650.00 Dr

411106 بدل طبيعة عمل / م.ادارية
ADMINSTRATION OFFICE

01/01/2023 000000 Opening Balance

29/01/2023 000906 JV رواتب الجمعية لشهر يناير 2023 رواتب الجمعية لشهر يناير 2023 - نسائية  200.00 200.00 Dr

29/01/2023 000906 JV رواتب الجمعية لشهر يناير 2023 رواتب الجمعية لشهر يناير 2023 - المكتب 3200.00 3400.00 Dr

28/02/2023 000729 BPV صرف رواتب المكتب لشهر فبراير 2023 صرف رواتب المكتب لشهر فبراير 2023- النسائية  200.00 3600.00 Dr

28/02/2023 000729 BPV صرف رواتب المكتب لشهر فبراير 2023 صرف رواتب المكتب لشهر فبراير 2023- المكتب 3200.00 6800.00 Dr

30/03/2023 000816 BPV رواتب لجان الجمعية لشهر مارس 2023 رواتب لجان الجمعية لشهر مارس 2023- النسائية  200.00 7000.00 Dr

30/03/2023 000816 BPV رواتب لجان الجمعية لشهر مارس 2023 رواتب لجان الجمعية لشهر مارس 2023- المكتب 3200.00 10200.00 Dr

27/04/2023 000862 BPV صرف رواتب لجان الجمعية لشهر ابريل 2023 ف رواتب لجان الجمعية لشهر ابريل 2023 - النسائية  200.00 10400.00 Dr
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411106 بدل طبيعة عمل / م.ادارية

27/04/2023 000862 BPV صرف رواتب لجان الجمعية لشهر ابريل 2023 رف رواتب لجان الجمعية لشهر ابريل 2023 - المكتب  3200.00 13600.00 Dr



28/05/2023 000968 BPV رواتب لجان الجمعية لشهر مايو 2023 رواتب لجان الجمعية لشهر مايو 2023 - المحاسبة  200.00 13800.00 Dr

28/05/2023 000968 BPV رواتب لجان الجمعية لشهر مايو 2023 رواتب لجان الجمعية لشهر مايو 2023 - المكتب 3200.00 17000.00 Dr

22/06/2023 001054 BPV روتب لجان الجمعية لشهر يونيو 2023 روتب لجان الجمعية لشهر يونيو 2023 - المحاسبة  200.00 17200.00 Dr

22/06/2023 001054 BPV روتب لجان الجمعية لشهر يونيو 2023 روتب لجان الجمعية لشهر يونيو 2023 - المكتب  3200.00 20400.00 Dr

29/07/2023 001137 BPV رواتب لجان الجمعية لشهر يوليو 2023 رواتب لجان الجمعية لشهر يوليو 2023 - المحاسبة  200.00 20600.00 Dr

29/07/2023 001137 BPV رواتب لجان الجمعية لشهر يوليو 2023 رواتب لجان الجمعية لشهر يوليو 2023 - المكتب  3700.00 24300.00 Dr

31/08/2023 001229 BPV رواتب لجان الجمعية لشهر اغسطس 2023 رواتب لجان الجمعية لشهر اغسطس - المحاسبة  200.00 24500.00 Dr

31/08/2023 001229 BPV رواتب لجان الجمعية لشهر اغسطس 2023 رواتب لجان الجمعية لشهر اغسطس - المكتب  3700.00 28200.00 Dr

27/09/2023 001284 BPV رواتب لجان الجمعية  لشهر سبتمبر 2023 رواتب لجان الجمعية  لشهر سبتمبر 2023 - المحاسبة  200.00 28400.00 Dr

27/09/2023 001284 BPV رواتب لجان الجمعية  لشهر سبتمبر 2023 رواتب لجان الجمعية  لشهر سبتمبر 2023 - المكتب  4200.00 32600.00 Dr

26/10/2023 001333 BPV رواتب - لشهر اكتوبر 2023 - المحاسبة ب لجان جمعية الصفا الخيرية - لشهر اكتوبر 2023 200.00 32800.00 Dr

26/10/2023 001333 BPV رواتب - لشهر اكتوبر 2023 - المكتب ب لجان جمعية الصفا الخيرية - لشهر اكتوبر 2023 4400.00 37200.00 Dr

27/11/2023 001389 BPV رواتب لجان الجمعية لشهر نوفمبر 2023 رواتب لجان الجمعية لشهر نوفمبر 2023 - المكتب 4400.00 41600.00 Dr

27/11/2023 001389 BPV رواتب لجان الجمعية لشهر نوفمبر 2023 رواتب لجان الجمعية لشهر نوفمبر 2023 - محاسبة  200.00 41800.00 Dr

27/12/2023 001461 BPV رواتب لجان الجمعية لشهر ديسمبر 2023 رواتب لجان الجمعية لشهر ديسمبر 2023 -المكتب  4900.00 46700.00 Dr

27/12/2023 001461 BPV رواتب لجان الجمعية لشهر ديسمبر 2023 رواتب لجان الجمعية لشهر ديسمبر 2023 -المحاسبة  200.00 46900.00 Dr
TOTAL 46900.00 0.00 46900.00 Dr

411107 العمل الإضافي / م.ادارية
ADMINSTRATION OFFICE

01/01/2023 000000 Opening Balance

29/01/2023 000906 JV رواتب الجمعية لشهر يناير 2023 رواتب الجمعية لشهر يناير 2023 - نسائية  6372.06 6372.06 Dr

28/02/2023 000729 BPV صرف رواتب المكتب لشهر فبراير 2023 صرف رواتب المكتب لشهر فبراير 2023- النسائية  1200.19 7572.25 Dr

30/03/2023 000816 BPV رواتب لجان الجمعية لشهر مارس 2023 رواتب لجان الجمعية لشهر مارس 2023- النسائية  1200.19 8772.44 Dr

30/03/2023 000816 BPV رواتب لجان الجمعية لشهر مارس 2023 رواتب لجان الجمعية لشهر مارس 2023- المكتب 438.28 9210.72 Dr

27/04/2023 000862 BPV صرف رواتب لجان الجمعية لشهر ابريل 2023 ف رواتب لجان الجمعية لشهر ابريل 2023 - النسائية  1200.19 10410.91 Dr
